INDICAÇA0

cht 	 -a4~ c4 e7)94~,a - SP

- gailitait..9raciowae Câmara Municipal de Ibitinga

III 	 I 111 III
P otocolo Geral 00003832016

Data: 21/03/2016 Horário: 17:22
Legislativo- IND 27/2016

INDICO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, QUE ENTRE EM
CONFORMIDADE COM O SETOR COMPETENTE, NO SENTIDO DE REALIZAR
A LIMPEZA E ROÇAGEM DA PRAÇA LOCALIZADA NO JARDIM DONA
ALMIRA.

Autoria: Vereador LEOPOLDO GABRIEL BENETÁCIO DE OLIVEIRA.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Presidente;

Solicito após atendidas as formalidades regimentais e ouvido o Douto
Plenário, que seja oficiado ao destinatário citado para conhecimento desta indicação e
encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis, conforme segue
justificativa.

JUSTIFICATIVA: A presente Indicação tem por objeto atender aos clamores dos
moradores do JARDIM DONA ALMIRA que reivindicam a roçagem e limpeza daquela
praça, ora em condições péssimas de conservação e manutenção.

Por se tratar de um bem público, e como tal deve ser tratado com zelo, para
que a população possa usufruir deste patrimônio, objeto de sua construção que é oferecer lazer
e diversão ao povo.

Diante do exposto contamos com a atenção do Poder Público e providências
que lhes são devidas, ao caso aqui exposto.

Sala das Sessões " de ço de 2016. ejanir Stornio

nNiieern-,..001~
"águia

Leopol do 	 enetá o de Oliveira
ere or TB

A SU CELENCIA O
WINDSO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
efille Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1